様式第１号

令和　　年　　月　　日

草津市長　橋川　渉　様

所 在 地
事業者名
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

参加意思表明書
プロポーザルについて、下記のとおり、参加を申し込みます。
なお、実施要領に定める参加資格に掲げる要件を全て満たしていることおよびこの参加意思表明書ならびに添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記
１　業務名　　　　　草津市会計事務審査等業務
２　入札参加資格　　草津市における競争入札参加資格者名簿への登録状況
あり　・　なし　（どちらかに〇印）
３　提出書類
	No.
	提出書類
	様式
	提出部数

	１
	参加意思表明書（本様式）
	１
	各１部

	２
	事業者概要
	２

	３
	財務諸表分析表
	３

	４
	過去３年間分の財務諸表の写し

	５
	ISO27001シリーズ又はプライバシーマークの認証取得を称する書類の写し

	６※
	履歴事項全部証明書の写し　（法人の場合）
もしくは本人確認書類の写し（個人の場合）

	７※

	完納証明書の写し（滞納がないことが確認できるもの）
ア　支店、営業所等が草津市に存する場合は草津市税分（草津市発行・直近１年分の納期が到来した全ての税目）
イ　法人税、消費税および地方消費税分（税務署発行）

· [bookmark: _GoBack]No.６、７の書類は「２　入札参加資格」が「あり」の場合は不要

【連絡先】
所属
氏名
電話
ファクス
メールアドレス